
KOVOVÝ STŮL MERCURY
• rozměry: 150 × 90 × 74 cm • materiál: hliník
• barva: grafi t • s otvorem na slunečník
• splňuje normu EN 581 
• hmotnost: 20,7 kg
• nosnost: do 75 kg 
• určený pro komerční použití

2 999,00/3 628,79*

×
v
5

n

6

74 cm • materiál: hliník
vorem na slunečník
581 

ní ppoužití

62628,79*

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

  

ŽIDLE CASSIOPIA
• rozměry: 55 × 58,4 × 83,1 cm • materiál: ocel • barva: grafi t • stohovatelné
• splňuje normu EN 581 • hmotnost: 5 kg • nosnost: do 130 kg 
• určené pro komerční použití

999,99/1 209,99*

MERCURY STŮL GASTRO
• materiál: ocel • barva: grafi t • rozměry: 70 × 70 × 74 cm • splňuje normu EN 581 
• hmotnost: 9,4 kg • nosnost: do 75 kg • určený pro komerční použití

1 599,00/1 934,79*

KOVOVÉ KŘESLO 
MERCURY S POTAHEM
• rozměry: 56,5 × 68,5 × 98,5 cm
• materiál: ocel, FSC eukalyptus
• dřevěné područky 
• stohovatelné • se sedákem
• barva: grafi t 
• splňuje normu EN 581
• hmotnost: 6,2 kg 
• nosnost: do 130 kg
• určený pro komerční použití

1 399,00/1 692,79*

NÁKUP ZA

10 %

www.makro.cz8 | Platnost: 27. 3. – 23. 4. 2013 | Do vyprodání
zásob

VÝVÝÝ STSTŮL ŮLŮLL MM
115050 90

MMERCURURYY
744 t iál hli ík

Zahrada

cZ1308_01-15.indd   1cZ1308_01-15.indd   1 3/13/13   3:12 PM3/13/13   3:12 PM



H-Line venkovní nábytek vyhovuje Evropské normě 581-2 pro profesionální použití. Prošel 
vytrvalostními zkouškami, které jsou mnohem náročnější než pro nábytek pro domácí využití.

Požadavky Evropské normy 581-2 ve srovnání s požadavky na nábytek pro domácí využití:

• o 20% větší váha při statické zatěžovací zkoušce na sedadlo a opěradlo
• o 20% větší váha při vertikální statické zátěžové zkoušce na opěrku* 

c
e

n
a
 s

 D
P

H

 1  KŘESLO BARBADOS
• materiál: hliník, PE ratan
• rozměry: 59 × 56,5 × 85,5 cm
• barva: černá • stohovatelné
• splňuje normu EN 581
• hmotnost: 4,66 kg • nosnost: do 150 kg
• určený pro komerční použití

1 199,00/1 450,79*

 2  STŮL BARBADOS
• materiál: sklo, hliník, PE ratan
• rozměry: 80 × 80 × 76 cm
• tloušťka skla 5 mm 
• barva: černá/hnědá
• splňuje normu EN 581 • hmotnost: 15,8 kg 
•  nosnost: do 50 kg • určený 

pro komerční použití 

2 199,00/2 660,79*

 3  STŮL BARBADOS 120 × 80
• materiál: sklo, hliník, PE ratan
• rozměry: 120 × 80 × 76 cm
•  tloušťka skla 5 mm • barva: 

černá/hnědá • splňuje normu EN 581
• hmotnost: 21,4 kg • nosnost: do 50 kg
• určený pro komerční použití

2 599,00/3 144,79*

 4   KŘESLO ALU/RATAN 
LARANCHE

• materiál: hliník, ratan
• rozměry: 58 × 58 × 83 cm
• stohovatelné • barva: hnědá
• splňuje normu EN 581
• hmotnost: 3,5 kg • nosnost: do 136 kg
• určený pro komerční použití

999,99/1 209,99*

 5  STŮL BAROVÝ BARBADOS
• materiál: hliník, ratan, sklo 
• rozměry: 75 × 75 cm 
• výška stolu: 112 cm • tloušťka skla 5 mm
• barva: černá • splňuje normu EN 581
• hmotnost: 15,79 kg • nosnost: do 50 kg
• určený pro komerční použití

2 999,00/3 628,79*

 6   STOLIČKA BAROVÁ 
BARBADOS

• materiál: hliník, ratan
• rozměry: 54 × 43 × 75/110 cm
• barva: černá • splňuje normu EN 581
• hmotnost: 5,45 kg • nosnost: do 150 kg
• určený pro komerční použití

1 399,00/1 692,79*

 7   BOX ÚLOŽNÝ JARAMA 
NA POTAHY

• materiál: PE ratan
• rozměry: 137,5 × 54 × 64 cm
• barva: černá
•  úložny box má vzduchové písty pro 

jednodušší zavírání
• určený pro nekomerční použití

2 599,00/3 144,79*

 4

 1

 2  3

 5

 7

 6

NÁKUP ZA

10 %

NÁKUP ZA

10 % NÁKUP ZA

10 %

NÁKUP ZA

10 %

2

cZ1308_01-15.indd   2cZ1308_01-15.indd   2 3/13/13   3:14 PM3/13/13   3:14 PM



• Dvojnásobné množství zátěžových cyklů při testování trvanlivosti sedadla
• Trojnásobné množství zátěžových cyklů při testování trvanlivosti područek
• o 25% vyšší zátěž na sedadlo a o 25% vyšší horizontální tlak při statickém zatížení na nohách

H-Line představuje pro profesionální zákazníky nejvyšší úroveň mechanických a všeobecně 
bezpečnostních požadavků nábytku pro venkovní použití. * 

c
e

n
a
 s

 D
P

H

 3  STŮL LYNX
• materiál: dřevo FSC – eukalyptus, hliník
• rozměry: 150 × 89,3 × 74,5 cm
• splňuje normu EN 581 • hmotnost: 16 kg 
• nosnost: do 75 kg 
• určený pro komerční použití

2 499,00/3 023,79*

 2  KŘESLO LYNX
• materiál: dřevo FSC – eukalyptus, hliník
• stohovatelné • rozměry: 58,3 × 58,53 × 88,22 cm
• hmotnost: 5 kg • nosnost: do 130 kg 
• splňuje normu EN 581
• určený pro komerční použití

1 199,00/1 450,79*

 1  STŮL LYNX
• materiál: dřevo FSC – eukalyptus, hliník
• rozměry: 89,3 × 89,3 × 74,5 cm
• splňuje normu EN 581
• hmotnost: 9 kg
• nosnost: do 75 kg 
• určený pro komerční použití

1 999,00/2 418,79*

 2 1 3

NÁKUP ZA

10 %

3

ZAHRADA

cZ1308_01-15.indd   3cZ1308_01-15.indd   3 3/13/13   12:43 PM3/13/13   12:43 PM



* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H

 1   STŮL BASEL 
SKLÁDACÍ ČTVERCOVÝ

• materiál: FSC eukalyptus
• rozměry: 76 × 76 × 74 cm
• barva: přírodní • splňuje normu EN 581
• hmotnost: 18,4 kg • nosnost: do 75 kg
• určený pro komerční použití

2 299,00/2 781,79*

 2   LAVIČKA BASEL 
PRO 2 OSOBY

• materiál: FSC eukalyptus
• rozměry: 114 × 58,6 × 86 cm
• barva: přírodní • pro 2 osoby
• splňuje normu EN 581
• hmotnost: 17,7 kg • nosnost: do 255 kg
• určený pro komerční použití

3 299,00/3 991,79*

 3  STŮL BASEL SKLÁDACÍ
• materiál: FSC eukalyptus
• rozměry: 123,2 × 75,6 × 74 cm
• barva: přírodní
• splňuje normu EN 581
• hmotnost: 14 kg
• nosnost: do 75 kg
• určený pro komerční použití

2 699,00/3 265,79*

 4  KŘESLO SKLÁDACÍ BASEL
• materiál: FSC eukalyptus
• rozměry: 54,8 × 60,2 × 86,5 cm
• barva: přírodní
• splňuje normu EN 581
• hmotnost: 9,8 kg
• nosnost: do 130 kg
• určený pro komerční použití

1 899,00/2 297,79*

NÁKUP ZA

10 %

NÁKUP ZA

10 %
NÁKUP ZA

10 %

4

 1

2

4

3

cZ1308_01-15.indd   4cZ1308_01-15.indd   4 3/13/13   12:45 PM3/13/13   12:45 PM



* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H

 1  HLINÍKOVÝ STŮL
• materiál: hliník • rozměr: 60 × 60 cm
• výška stolu: 72 cm • skládací
• splňuje normu EN 581 • hmotnost: 12,7 kg 
• nosnost: do 100 kg • určený pro komerční použití

799,99/967,99*

 2  HLINÍKOVÉ KŘESLO NARNI
• materiál: PE ratanový výplet
• přírodní, béžové/šedé • stohovatelné
• rozměry: 63,5 × 56,3 × 74 cm
• splňuje normu EN 581 • hmotnost: 3,5 kg
• nosnost: do 160 kg • určený pro komerční použití

599,99/725,99*

 3  STŮL BISTRO
• materiál: hliník • rozměr: ø 60 cm
• výška stolu: 72 cm • splňuje normu EN 581
• hmotnost: 10,78 kg • nosnost: do 100 kg
• určený pro komerční použití

749,99/907,49*

4  BAROVÝ STOLEK
• materiál: hliník • rozměr: ø 60 cm
• možnost nastavení 2 úrovní výšek: 72,7 nebo 110,8 cm
• splňuje normu EN 581 • hmotnost: 12,16 kg 
• nosnost: do 100 kg • určený pro komerční použití

999,99/1 209,99*

 5  HLINÍKOVÉ KŘESLO UDINE
• materiál: PE ratanový výplet
• přírodní • stohovatelné
• rozměry: 63,4 × 56,6 × 78,4/46,3 cm
• splňuje normu EN 581 • hmotnost: 4,7 kg
• nosnost: do 160 kg • určený pro komerční použití

999,99/1 209,99*

 6  HLINÍKOVÉ KŘESLO OTRANTO
• materiál: hliník • stohovatelné
• rozměry: 66 × 56,5 × 74/43,3 cm
• splňuje normu EN 581 • hmotnost: 3,11 kg
• nosnost: do 160 kg • určený pro komerční použití

599,99/725,99*

 5

 6

5

ZAHRADA

 1 2

4

3

cZ1308_01-15.indd   5cZ1308_01-15.indd   5 3/13/13   12:48 PM3/13/13   12:48 PM



* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H

MILANO ALTÁN
•  rozměry: 6,8 × 5 m  • materiál: 260 g/m2 polyester 

(130 g/m2 polyester + 130 g/m2 PVC nátěr)
• barva: béžová • určený pro nekomerční použití

TERASOVÝ PLYNOVÝ ZÁŘIČ
• výška: 222 cm 
• výkon: 11–13,5 kW
• spotřeba: 731–928 g/h
•  piezoelektrické zapalování 

s bezpečnostní pojistkou
• hořák nerez ocel
• vytápěný prostor: cca 50 m2

• včetně hadičky a regulátoru

PARTY STAN PROFI
• rozměr: 4 × 8 m; 4 × 10 m 
• materiál: PE 160 g/m2 laminovaný okraj
• 4 boční strany s okny a dveřmi 
• barva: bílá
• splňuje normu EN 581 
• určený pro komerční použití

8 nebo 10 m

4 m

ZAHRADNÍ DŘEVĚNÁ SOUPRAVA
•  stůl a dvě lavice z lakovaného dřeva 

FIRWOOD • sklápěcí kovová konstrukce
• vhodné na zahrádky restaurací, bufetů apod.
• rozměry stolu: 220 × 50 × (h) 77 cm
• rozměry lavic: 220 × 25 × (h) 46 cm

6 999,00/8 468,79*

4 299,00/5 201,79*

cena bez DPH cena s DPH

4 × 8 m 6 299,00 7 621,79
4 × 10 m 8 299,00 10 041,79

cena bez DPH cena s DPH

70 cm 1 999,00 2 418,79
50 cm 1 699,00 2 055,79

od 6 299,00/7 621,79*

od 1 699,00/2 055,79*

NÁKUP ZA

10 %

NÁKUP ZA

10 %

NÁKUP ZA

10 %

6

cZ1308_01-15.indd   6cZ1308_01-15.indd   6 3/13/13   3:15 PM3/13/13   3:15 PM



* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H

SLUNEČNÍK 3 M
• rozměr: 295 cm
• výška: 2,46 m
• materiál: 180 g/m2 polyester 
• Ø nohy slunečníku: 48 mm
• hmotnost: 5,6 kg
• barva: bordó, zelená, přírodní, terracota nebo šedá
• určený pro nekomerční použití

MARKÝZA PŘENOSNÁ
• rozměr: 4 × 3 × 2,8 m
• materiál: polyester 240 g/m2 
• barva: šedá nebo fi alová
• určený pro nekomerční použití

SLUNEČNÍK DUO FLEX
• rozměry: 180 cm 
• materiál: 180 g/m2 polyester 
• s otočným systémem
• barva: antracit
• UV 50+
• splňuje normu EN 581
• určený pro komerční použití

3
 m

4 m

NOVINKA!

699,99/846,99*

3 999,00/4 838,79*

3 999,00/4 838,79*

NÁKUP ZA

10 %

NÁKUP ZA

10 %

7

ZAHRADA

cZ1308_01-15.indd   7cZ1308_01-15.indd   7 3/13/13   2:34 PM3/13/13   2:34 PM



Prodloužená záruka
Prodlužte si záruku o 1 nebo 3 roky na vybrané zboží 
Více informací o pojištění Prodloužené záruky získáte na stáncích Mservis 
a na www.makro.cz/mservis. 

PRODLUŽTE SI
ZÁRUKU!

6971_MAKRO_podval_Prodlouzena_zaruka_186x30.indd   1 18.1.12   10:10

* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H

KŘESLO ANTWERPEN
• materiál: konstrukce hliník, výplet: textilen 
• barva výpletu: černá 
• barva konstrukce: grafi t
• rozměry: 64,5 × 60 × 93/37 cm
• stohovatelné  • hmotnost: 2,42 kg
• nosnost: do 100 kg
• určeno pro nekomerční použití

STŮL ANTWERPEN
•  materiál: konstrukce hliník, 

povrch stolu pryskyřice
• barva: grafi t
• rozměry: 160 × 100 × 74 cm
• hmotnost: 29,5 kg
• nosnost: do 50 kg
• určeno pro nekomerční použití

KŘESLO ANTWERPEN POLOHOVACÍ
• 5 poloh
• materiál: konstrukce hliník, výplet: textilen 
• barva výpletu: černá
• barva konstrukce: grafi t
• rozměry: cca 106,5/65 × 59 × 81/111 cm
• hmotnost: 3,9 kg
• nosnost: do 100 kg
• určeno pro nekomerční použití

LENOŠKA ANTWERPEN
•  materiál: konstrukce hliník, 

výplet: textilen 
• barva výpletu: černá
• barva konstrukce: grafi t
• rozměry: 202 × 67 × 56,5 cm
• hmotnost: 6,3 kg
• nosnost: do 100 kg
• určena pro nekomerční použití

od 699,99/846,99*

cena bez DPH cena s DPH

křeslo Antwerpen 699,99 846,99
křeslo Antwerpen polohovací 899,99 1 088,99
stůl Antwerpen 3 499,00 4 233,79
lenoška Antwerpen 1 999,00 2 418,79

8

cZ1308_01-15.indd   8cZ1308_01-15.indd   8 3/14/13   12:46 PM3/14/13   12:46 PM



* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H

BOLTON LAVIČKA
• materiál: FSC eukalyptus
• rozměry: 161,5 × 70 × 88 cm
• pro 3 osoby • hmotnost: 19 kg
• nosnost: do 255 kg 
• určena pro nekomerční použití 

STŮL BOLTON
• materiál: FSC eukalyptus • rozkládací
• rozměry: 150/200 × 100 × 75 cm
• hmotnost: 29,5 kg • nosnost: do 75 kg 
• určen pro nekomerční použití

UŠLECHTILÝ EUKALYPTUS

•  původ dřeva – z dlouhodobě 

certifi kované lesní správy (FSC)

• povrchová úprava – napuštěné olejem

• odolné vůči povětrnostním vlivům

• vhodné použití – balkon, terasa, zahrada

POLOHOVACÍ KŘESLO PAZIFIK 
S POTAHEM
• materiál: dřevo FSC – eukalyptus
• s potahem • rozměry: 57 × 74 × 104 cm
• hmotnost: 8,5 kg • nosnost: do 130 kg 
• určeno pro nekomerční použití

od 1 199,00/1 450,79*

cena bez DPH cena s DPH

polohovací křeslo Pazifi k s potahem 1 199,00 1 450,79
Bolton lavička 1 999,00 2 418,79
stůl Bolton 3 199,00 3 870,79

9

ZAHRADA

cZ1308_01-15.indd   9cZ1308_01-15.indd   9 3/13/13   3:19 PM3/13/13   3:19 PM



* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H

ZAHRADNÍ HOUPAČKA
• pro 3 osoby
•  materiál: konstrukce: ocel, sedačka: textil, 

potahy: 180 g/m2 polyester 
• nosnost: do 290 kg
• hmotnost: 34,58 kg
• rozměry: 177 × 119 × 195,5 cm
• barva: šedá
• určený pro nekomerční použití

HOUPACÍ SÍŤ MOON
• materiál konstrukce: borovicové dřevo
• síť: textilie (65 % bavlna, 35 % polyester)
• max. nosnost: 120 kg
• rozměry výrobku: 300 × 90 × 111 cm
• rozměry sítě: 200 × 100 cm

HOUPAČKA BRASIL
•  vyrobeno z textilie (65 % bavlna, 35 % polyester) 
• rozměry sedáku: 100 × 130 cm
• dřevěná konstrukční vzpěra
•  houpačku je možné zavěsit pomocí oka
• nosnost: 95 kg

HOUPAČKA HARBIN
•  vyrobeno z textilie (65 % bavlna, 35 % polyester), 

dřevěná konstrukční vzpěra
• houpačku je možné zavěsit pomocí oka
• nosnost: 85 kg

2 799,00/3 386,79*

2 399,00/2 902,79*

od 329,99/399,29*

cena bez DPH cena s DPH

houpačka Brasil 329,99 399,29
houpačka Harbin 429,99 520,29

NÁKUP ZA

10 %

NÁKUP ZA

10 %

10

cZ1308_01-15.indd   10cZ1308_01-15.indd   10 3/13/13   2:35 PM3/13/13   2:35 PM



* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H

MOROCCO SET
• materiál: přírodní bavlna, FSC eukalyptus
• rozměry křesel: 61,2 × 75,14 × 84,50 cm
• hmotnost křesla: 12,4 kg • nosnost křesla: do 130 kg
• rozměry sofa: 140,2 × 75,14 × 84,95 cm
• včetně podušek  • hmotnost sofa: 18,5 kg
• nosnost sofa: do 255 kg
• rozměry stolu: 100 × 59,9 × 42,45 cm
• hmotnost stolu: 8,1 kg • nosnost stolu: do 75 kg

PARMA SET
• zahradní set vhodný do kaváren a restaurací, ale i na vaši terasu či zahradu
•  set 2× skládací židle (rozměry: 45 × 45 × (h) 81 cm) + skládací stůl 

(rozměry (d × h): 60 × 75 cm) • ocelová konstrukce v bílé a modré barvě

GORDO SET
• materiál: FSC akát • rozměry židle: 44 × 40 × 80 cm • nosnost židle: do 130 kg
•  rozměry stolu: 65 × 65 × 75 cm • nosnost stolu: do 75 kg • barevné provedení: 

fi alová, bílá nebo zelená  • hmotnost setu: 13,5 kg • určený pro nekomerční použití

1 699,00/2 055,79*

1 799,00/2 176,79*

od 999,99/1 209,99*

cena bez DPH cena s DPH

křeslo 1 699,00 2 055,79
sofa 2 999,00 3 628,79
stůl Dover 999,99 1 209,99

11

ZAHRADA

cZ1308_01-15.indd   11cZ1308_01-15.indd   11 3/13/13   12:57 PM3/13/13   12:57 PM



Exkluzivní věrnostní program MAKRO 
Sbírejte body za každý nákup a získejte slevy na atraktivní zboží
Platnost věrnostního programu:  13. 3. – 21. 5. 2013. Kompletní informace o výrobcích a pravidla najdete na www.makro.cz/vernostniprogram

* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H

GRIL LOUSIANA
• rozměry grilovací plochy: 70,5 × 35 cm 
• výška grilování: 77,5 cm
• s podstavcem na ohřívání pokrmů
• materiál: ocel/dřevo 
• na dřevěné uhlí • s kolečky 
• určen pro nekomerční použití

GRIL LINCOLN
• rozměry grilovací plochy: ø 54 cm
• výška grilování: cca 71 cm
• rozměry: 111 × 68 × 90 cm
• postranní odkládací desky
• s kolečky • určen pro nekomerční použití

ARO GRIL NA DŘEVĚNÉ UHLÍ 
KULATÝ 42,5 CM
• rozměry grilovací plochy: ø 39,5 cm
• výška grilování: 60 cm
• rozměry: cca 46 × 81 cm
• s kolečky 

DŘEVĚNÉ UHLÍ
•  vyrábí se z dobře proschlého bukového nebo 

habrového dřeva • tyto tuzemské dřeviny mají 
vynikající vlastnosti při karbonizaci

•  výsledkem je vysoce kvalitní dřevěné uhlí, 
které se navíc velmi snadno zapaluje

od 49,99/60,49*

1 599,00/1 934,79*

999,99/1 209,99*

449,99/544,49*

cena bez DPH cena s DPH

2,5 kg 49,99 60,49
10 kg 199,99 241,99

cZ1308_01-15.indd   12cZ1308_01-15.indd   12 3/13/13   1:02 PM3/13/13   1:02 PM



Moje

na z
ahra

dě
 báj

ečné
 jar

o

Zahradní nábytekGrilováníZahradní nářadí

* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H

GRIL KOTOR PLYNOVÝ 4+1
• rozměry grilovací plochy: 43,9 × 73,8 cm • výška grilování: 84,8 cm
• rozměry: 143,6 × 60 × 117,9 cm • 4 hlavní + 1 postranní hořák
• výkon hlavních hořáků: 14 kW • výkon postranního hořáku: 3,5 kW
• plynový • materiál: nerez ocel • barva: stříbrná 
• s kolečky • určen pro nekomerční použití

GRIL DELUXE TROLEY „BRATISLAVA“
• rozměry grilovací plochy: 115,3 × 27 cm 
• výška grilování: 74–89 cm
• rozměry: 143 × 63,5 × 90 cm 
• materiál: ocel/dřevo • s kolečky 
• určen pro nekomerční použití

PLYNOVÁ PÁNEV
• nerez ocel • rozměry: 70 × 56 × 31 cm
•  smaltovaná žáruvzdorná grilovací pánev 

(rozměry: 59 × 47 cm) 
• typ plynu: propan, spotřeba – 0,9 kg/h 
• piezoelektrické zapalování 
• výkon: 34 000 BTU/h 
• včetně hadičky a regulátoru

V NABÍDCE TAKÉ PLYNOVÁ 

PÁNEV 2 HOŘÁKY V CENĚ 

2 999,00/3 628,79*

5 999,00/7 258,79*

1 999,00/2 418,79*

3 599,00/4 354,79*

NÁKUP ZA

10 %

NÁKUP ZA

10 %

ZAHRADA

cZ1308_01-15.indd   13cZ1308_01-15.indd   13 3/13/13   3:19 PM3/13/13   3:19 PM



* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H

TRAKTOR ROLLY KID S VLEČKOU
• nosnost: 80 kg • kovové převody, otevírací kapota, velmi odolná kola
• možnost použití jak ve venkovních, tak vnitřních prostorech
• váha: 7,8 kg • záruka: 3 roky • věk: od 2,5 roku
• rozměry: 142 × 47 × 52 cm

HOUPACÍ KRUH/OBDÉLNÍK
• ø houpacího kruhu: 85 cm • ø houpacího obdélníku: 107 × 56 cm
•  nosnost houpačky: maximálně 100 kg nebo pro 1–2 děti
• tato houpačka je určena pro venkovní použití
•  umístění je vhodné na plochý, ne betonový, dlážděný a asfaltovaný povrch, 

s minimálním odstupem 2 m od možných překážek, jako jsou ploty, garáže, 
domy, převislé větve, prádelní šňůry nebo elektrická vedení

• použití: +3 roky

DĚTSKÝ SET 
ŽÁBA/BERUŠKA
•  skládá se ze 4 dílů: 1× slunečník ø 100 cm, 2× skládací 

židle – rozměry: 29 × 29 × 52/26 cm, 1× stůl ø 50 cm
• cena za 1 ks

DĚTSKÝ ŘIDIČSKÝ 
PRŮKAZ

– je součástí balení1 199,00/1 450,79*

999,99/1 209,99*

829,99/1 004,29*

14

cZ1308_01-15.indd   14cZ1308_01-15.indd   14 3/13/13   3:20 PM3/13/13   3:20 PM



* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H

DŘEVĚNÉ PÍSKOVIŠTĚ
• s poklopem, bez nátěru
• rozměry: 120 × 120 × 21 cm

PÍSEK DO PÍSKOVIŠTĚ
• 25 kg

SKLUZAVKA FEBER
• rozměry: 180 × 97 × 129 cm
• délka skluzu: 160 cm 
• včetně přípojky na vodu

DŘEVĚNÝ DOMEČEK
•  domeček je vyroben z přírodního materiálu – smrkového 

dřeva, střecha domečku je s PVC fólií, bez podlahy 
•  barva domečku je přírodní, pouze rámy oken, dveří 

a střechy jsou barevně lemovány 
• žlutá dvířka jsou opatřena panty 
•  váha domečku je 50 kg, návod a kování jsou součástí 

balení • rozměry (d × v × h): 140 × 153 × 123 cm

KOVOVÉ KOLEČKO
• červené, zelené

• ilustrační foto

3 499,00/4 233,79*

3 299,00/3 991,79*

299,00/361,79*

cena bez DPH cena s DPH

dřevěné pískoviště 839,99 1 016,39
písek do pískoviště 99,99 120,99

od 99,99/120,99*

NÁKUP ZA

10 %

NÁKUP ZA

10 %
15

ZAHRADA

cZ1308_01-15.indd   15cZ1308_01-15.indd   15 3/12/13   9:54 AM3/12/13   9:54 AM



* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

UNIVERZÁLNÍ TRAVNÍ SMĚS
• ideální na zakládání trávníku se všestranným využitím
•  do směsi jsou zařazeny trávy s rychlým počátečním růstem, 

které vytvářejí ideální podmínky pro vývoj vytrvalejších 
travních druhů

• v nabídce více druhů travních směsí

CARE HNOJIVO ANTI-MECH
•  10 kg • Anti-Mech je speciální hnojivo proti mechu 

určené pro všechny typy trávníků s použitím v průběhu 
celého vegetačního období

SUBSTRÁT KVĚTINOVÝ 50 L
•  pro univerzální použití, vhodný pro 

všechny rostliny v domě a zahradě

SUBSTRÁT PRO MUŠKÁTY 50 L
•  speciální substrát pro všechny 

druhy muškátů a ostatních 
balkonových rostlin 

•  zaručuje zdravý růst kořenů a tvoří 
základ pro balkon plný květů po 
celou sezonu

100DENNÍ HNOJIVO PRO TRÁVNÍK 5 KG
• dlouhodobé působení • každodenní a rovnoměrná dodávka živin
• postupné uvolňování živin dle potřeb trávníku • minigranulát = vyšší efektivita

100DENNÍ HNOJIVO PRO RŮŽE 5 KG
• pro všechny zahradní rostliny (růže, květiny, okrasné keře...)
• dlouhodobé působení s každodenní rovnoměrnou dodávkou živin 
• postupné uvolňování živin dle potřeb

OSMOCOTE PRO TRÁVNÍK 5 KG
• pro všechny typy trávníků
• jedna aplikace = stálé a rovnoměrné vyživování trávníku po celou sezonu
• bohaté na stopové prvky • pro hustý a sytě zelený trávník
• minigranulát = vysoká efektivita

100DENNÍ HNOJIVO PRO KONIFERY 5 KG
• pro všechny kyselomilné rostliny (konifery, azalky, rododendrony, kamélie...) 
• dlouhodobé působení s každodenní a rovnoměrnou dodávkou živin
• postupné uvolňování živin dle potřeb rostlin
• bez rizika přehnojení

od 65,99/79,85*

299,99/362,99*

69,99/84,69*

od 599,99/725,99*

cena bez DPH cena s DPH

travní směs Sport 2 kg 219,99 266,19
travní směs Univerzál 2 kg 219,99 266,19
travní směs Park 0,5 kg 65,99 79,85
travní směs Regenerace 0,5 kg 65,99 79,85
travní směs hřištní 10 kg 899,99 1 088,99
travní směs Obnova 2v1 s hnojivem 89,99 108,89

cena bez DPH cena s DPH

100denní hnojivo pro trávník 5 kg 599,99 725,99
100denní hnojivo pro růže 5 kg 599,99 725,99
Osmocote pro trávník 5 kg 799,99 967,99
100denní hnojivo pro konifery 5 kg 599,99 725,99

16

cZ1308_16-24.indd   16cZ1308_16-24.indd   16 14.3.13   10:3514.3.13   10:35



* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

ROUNDUP EXPRES 5 L PUMP & GO
•  bez nutnosti ředění, bez rizika rozlití nebo předávkování, bez kontaktu 

s koncentrátem • rychlý vizuální efekt vadnutí plevele už po 48 h 
(důležité pro eliminaci opakované neekonomické aplikace)

•  tlakový postřikovač s možností opakovaného používání/doplnění
•  výsuvná aplikační „pistole“ pro přesnější aplikaci
• možnost nastavení proudové aplikace
•  2 tlakové pojistky – 1 proti přetlakování, 2 proti skladování pod tlakem 

(a možnému nekontrolovanému úniku postřiku)

APLIKÁTOR SUBSTRAL 
EASYGREEN
•  univerzální všestranně použitelný 

vozík k hnojení
•  rukojeť ve tvaru U, pro jednoduché 

a rychlé nastavení dávkování 
•  rozptyl se v průběhu hnojení kdykoliv 

jednoduše ovládá a vypíná – to je 
výhodou hlavně u zdí a couvání 
s vozíkem 

•  pohodlné plnění bez 
prosakování hnojiva

• optimální pro velké plochy
•  rozptyl až 2 m díky rotačnímu 

rozprašovači
• jednoduchá manipulace
• s rychlým vypnutím rozstřiku
• objem: 12 l
• rozměry: 20 × 40 × 80 cm

ROUNDUP GEL 150 ML
• stačí se dotknout!
•  praktické balení k okamžitému 

použití
•  přesná a jednoduchá aplikace
•  minimální riziko poškození 

okolních rostlin
•  unikátní aplikátor pro likvidaci 

až 1000 plevelů!
•  vhodné i do skalky, 

zeleninových a květinových 
záhonů a do trávníku

• hubí plevel včetně kořenů!

VOZÍK EASY GO 55 L
• nosnost: 60 kg
• polypropylen
•  rozměry: 

(v × š × h): 89 × 58 × 53 cm

799,99/967,99*

1 199,00/1 450,79*

229,99/278,29*

569,99/689,69*

17

ZAHRADA

cZ1308_16-24.indd   17cZ1308_16-24.indd   17 12.3.13   11:4512.3.13   11:45



* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

RÁKOSOVÁ/BAMBUSOVÁ ROHOŽ
•  rákosové a bambusové rohože, ze štípaného 

bambusu nebo z neloupaného rákosu
• účinná ochrana proti slunci, větru a pohledu

PLETIVO PH 25 BM
•  výška: 1,5 m, barva zelená, ocelový drát 

s poplastovaným povrchem, nahoře a dole 
zapletený napínací drát

SPIRÁLOVÁ OPĚRA PRO RAJČATA

SAMOZAVLAŽOVACÍ TRUHLÍKY
•  v tradičních (hnědá a terakota) i trendových 

barvách (žlutá, světle zelená, růžová, fi alová)
•  s vodoznakem i datumovkou 

(zaznamenání zalévání či hnojení)

od 169,99/205,69*

1 399,00/1 692,79*

od 19,99/24,19*

od 99,99/120,99*

cena bez DPH cena s DPH

spirálová opěra 180 cm, 
6,5 mm, pozinkovaná

19,99 24,19

spirálová opěra 180 cm, 7 mm 
s komaxitovou úpravou

24,99 30,24

cena bez DPH cena s DPH

rohož rákos 1 × 5 m 169,99 205,69
rohož rákos 1,5 × 5 m 229,99 278,29
rohož rákos 2 × 5 m 349,99 423,49
rohož bambus 1 × 5 m 229,99 278,29
rohož bambus 1,5 × 5 m 349,99 423,49
rohož bambus 2 × 5 m 449,99 544,49

cena bez DPH cena s DPH

40 cm 99,99 120,99
60 cm 129,99 157,29
80 cm 199,99 241,99

18

cZ1308_16-24.indd   18cZ1308_16-24.indd   18 13.3.13   13:5013.3.13   13:50



* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

MULČOVACÍ NETKANÁ TEXTILIE
• odolná proti UV záření
•  zamezuje nadměrnému výparu vody z půdy, zabraňuje 

prorůstání plevelů 
a znečištění plodů či rostlin od zeminy 

•  textilie se používá jako podklad pod dekorační materiály, jako jsou mulčovací 
kůra, štěpka či oblázky při výsadbě okrasných rostlin, stromů a keřů

• hnědá textilie je ideální pro mulčovací kůru

PAŘENIŠTĚ
• komůrkový polykarbonát
• rozměry: 200 × 60 × 40 cm
• v nabídce také: pařeniště 200 × 70 × 62 cm

KOMPOSTÉR EVOGREEN
• vysoce odolný a estetický PP materiál
• unikátní větrání umožňuje dokonalý rozklad • snadná montáž a demontáž
• kompostér umístěte na stinné místo přímo na půdu
• rozměry v/š: 1345/900 mm (800 l) • rozměry v/š: 1070/900 mm (600 l)

SKLENÍK ZAHRADNÍ 315 × 190 × 205
•  vyniká svou lehkou konstrukcí, skvělou 

tepelnou akumulací a snadnou montáží 
s UV ochranou

•  snadné ukotvení do povrchu zahrady; není 
nutné betonování základů

•  automatická ventilace je nahrazena pomocí 
manuálního okna ve střeše

DO VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

od 69,99/84,69*

od 799,99/967,99*

 od 799,99/967,99*

6 999,00/8 468,79*

cena bez DPH cena s DPH

200 × 60 × 40 cm 799,99 967,99
200 × 70 × 62 cm 1 299,00 1 571,79

cena bez DPH cena s DPH

textilie 1,6 × 5 m 69,99 84,69
textilie 1,6 × 10 m 124,99 151,24
textilie 1,6 × 10 m hnědá 199,99 241,99

cena bez DPH cena s DPH

600 l 799,99 967,99
800 l 999,99 1 209,99

NÁKUP ZA

10 %

19

ZAHRADA

cZ1308_16-24.indd   19cZ1308_16-24.indd   19 13.3.13   13:5513.3.13   13:55



* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

VYTRHÁVAČ PLEVELE
•  určen k ničení plevelů, bodláků 

i pampelišek bez použití chemie 
• ekologický způsob odstraňování plevele
• je lehký a snadno se s ním pracuje
•  dlouhé čelisti z nerezové oceli uchopí 

kořeny ze čtyř stran
•  díky působení páky je s ním práce velmi 

snadná
•  práce ve vzpřímené poloze bez nutnosti 

vykopávání plevelů a ohýbání se
• délka: 988 mm • hmotnost: 917 g

VYTRHÁVAČ PLEVELE 
TELESKOPICKÝ
• pohodlný postoj při práci
•  nastavitelný v rozmezí délky:

1000–1190 mm
• hmotnost: 1700 g

SET SEKERA X17 + OSTŘIČ SEKER A NOŽŮ
• pro štípání středních špalků • zahnutý konec topůrka brání vyklouznutí z ruky
• čepel sekery potažená vrstvou PTFE pro snížení tření • 10 let záruka na topůrko a spojení čepele s topůrkem
• ostřič na ostření seker a nožů

RÝČ ŠPIČATÝ ERGONOMIC
• ergonomický tvar snižuje únavu při práci 
•  naostřená špičatá čepel pro rytí tvrdé, kamenité, jílovité 

půdy • držadlo ve tvaru písmene Y pro pohodlný úchop

RÝČ ROVNÝ ERGONOMIC
• ergonomický tvar snižuje únavu při práci
•  naostřená čepel pro snadné rytí a zarovnání záhonů
• držadlo ve tvaru písmene Y pro pohodlný úchop

VIDLE RYCÍ ERGONOMIC
• ergonomický tvar snižuje únavu při práci  
•  ostré pevné 4 hroty pro snadné zpracování tvrdé 

a kamenité půdy 
• držadlo ve tvaru písmene Y pro pevný úchop

ZASOUVACÍ PILKA FISKARS XTRACT™
• k řezání čerstvého dřeva • délka čepele: 160 mm 
• řeže při tahu • rukojeť s měkkým povrchem SoftGrip™ pro pevný a pohodlný úchop
•  nový design s praktickou zatahovací sponou na opasek 
• bezpečnostní zarážka brání sklouznutí prstů

PILKA ZAHRADNÍ XTRACT™ VELKÁ
•  k řezání čerstvého dřeva 
• rukojeť s měkkým povrchem pro pevný a pohodlný úchop
• zatahovací spona na opasek

NŮŽKY SPECIÁL
•  díky delší konstrukci umožňují dosáhnout 

na vzdálenější větve bez natahování 
•  čepel potažena kluznou vrstvou pro účinnější 

střih a čištění
• vel.: S, M

od 499,99/604,99*

1 599,00/1 934,79*

699,99/846,99*

od 899,99/1 088,99*

cena bez DPH cena s DPH

zasouvací pilka Fiskars Xtract™ 499,99 604,99
pilka zahradní Xtract™ velká 749,99 907,49

cena bez DPH cena s DPH

vytrhávač plevele 899,99 1 088,99
vytrhávač plevele teleskopický 999,99 1 209,99

cena bez DPH cena s DPH

S 399,99 483,99
M 499,99 604,99

od 399,99/483,99*

20

cZ1308_16-24.indd   20cZ1308_16-24.indd   20 14.3.13   10:3614.3.13   10:36



VYUŽIJTE NÁŠ VYLEPŠENÝ SPLÁTKOVÝ SYSTÉM Příklad splácení

RPSN 23,87 % | Úroková sazba 21,62 % p. a. 
Platí pro smlouvy uzavřené dne 1. 4. 2013

Pořizovací cena včetně DPH ........ 10 000 Kč
Platba v hotovosti ...........................  1 000 Kč
Výše úvěru ...................................... 9 000 Kč
Měsíční splátka ...............................  1 000 Kč
Počet měsíčních splátek ....................  10
Celková splatná částka ................ 10 000 Kč     

NÁKUP ZA

10 %

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. vykonává zprostředkovatelskou činnost pouze pro společnost ESSOX s.r.o., poskytovatele fi nančních služeb. Splatnost měsíční splátky 
je vždy k 15. dni počínaje měsícem následujícím po uzavření smlouvy. Doba trvání spotřebitelského úvěru je do data splatnosti poslední měsíční splátky.

• V hotovosti zaplatíte pouze 10 % z ceny zboží
• Měsíční splátka je 10 % z ceny zboží • Počet měsíčních splátek je 10

9120_MAKRO_Mprofinance_banner_desetina_MM08_Zahrada_183x48.indd   1 2/26/13   10:54 AM

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

PONORNÉ KALOVÉ 
ČERPADLO PS 750
•  s hadicovou přípojkou, 

10m přípojným kabelem 
a plovákem

• příkon: 750 W
• max. velikost nečistot: 35 mm
• max. přepravní výška: 8 m
• max. sací výška: 8 m
•  max. přeprav. množství: 

12 500 l.h-1

KALOVÉ ČERPADLO SDP 7000
• max. výkon motoru: 320 W
• max. průtok: 7000 l/h • max. dopravní výška: 6 m
• max. tlak: 0,6 bar • max. hloubka ponoru: 9 m
• max. velikost částic: 20 mm • max. velikost částic: 1”

ČERPADLO ZAHRADNÍ 
BG-GP 636 EINHELL BLUE
•  ekonomické a ekologické využívání vody, extrémně tiché, a proto velmi vhodné i pro 

použití v obytných zástavbách, jako např. dodávka vody do domů, chalup či zahrad, 
poháněno silným asynchronním motorem s tepelnou ochranou

•  přípojka: 230 V~50 Hz • příkon: 600 W • kapacita: 3600 l/h • dopravní výška max.: 40 m
• dopravní tlak max.: 4 bar • přípojky hadic: R 1 (cca 33,3 mm) 
• teplota vody: max. 35 °C

PONORNÉ ČERPADLO
ABG WV280
•  vibrační čerpadlo – výjimečně

nízká spotřeba, jen 280 W
•  náhrada velmi populárního 

„Malyše“
• vysoký výkon: 280 W
•  max. dopravované 

množství: 1000 l/h
• max. výtlačná výška: 65 m
• ideální do vrtu, ale i do studny
•  dodáváno včetně náhradní 

membrány

849,99/1 028,49*

999,99/1 209,99*

999,99/1 209,99*

699,99/846,99*

21

NÁŘADÍ A ČERPADLA

cZ1308_16-24.indd   21cZ1308_16-24.indd   21 13.3.13   14:2813.3.13   14:28



* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

BENZINOVÁ SEKAČKA  NA TRÁVU OHV
• s pojezdem 4v1 • obsah motoru: 190 ccm 5,0 HP 
• typ motoru: Briggs & Stratton • šířka záběru: 510 mm
• centrální nastavení výšky: 25–80 mm, 8 poloh
• obsah sběrného koše: 60 l
• kuličková ložiska: vpředu i vzadu 

BLACK&DECKER 
STRUNOVÁ SEKAČKA GL5028SB
• výkon: 500 W • šířka záběru: 28 cm
• automatický systém posuvu struny
• výsuvná teleskopická rukojeť 
• ø struny: 1,5 mm 
• otáčky struny: 7200 ot./min
• vodítko pro sekání okrajů trávníku 
• hmotnost: 2,4 kg

BLACK&DECKER ELEKTRICKÁ 
KOLOVÁ SEKAČKA 
NA TRÁVU EMAX32
•  výkon: 1200 W • záběr: 32 cm 
• kapacita sběrného koše: 35 l
•  přední a zadní seřízení výšky 

sekání
•  3 polohy nastavení výšky 

sekání: 20, 40, 60 mm 
•  rukojeť pro přenášení, 

nastavení výšky rukojeti 
• kabel: 10 m

NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT
• příkon: 420 W • délka lišty: 45 cm 
• rozteč nožů: 16 mm • zdvih volnoběhu: 3200/min 
• bezpečnostní spínač • hmotnost: 2,6 kg

7 999,00/9 678,79*

1 199,00/1 450,79*

1 799,00/2 176,79*

999,99/1 209,99*

NÁKUP ZA

10 %

22

cZ1308_16-24.indd   22cZ1308_16-24.indd   22 13.3.13   13:5313.3.13   13:53



* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

BOSCH ZAHRADNÍ PILKA KEO S 5TI P. PLÁTKY
•   35 řezů při ø větve 60 mm, 

190 řezů při ø větve 20 mm 
•  vždy připravené k použití: bez paměťového efektu 

a samovolného vybíjení díky lithium-iontové 
akumulátorové technologii

•  ECP systém chrání článek před přehřátím, 
vybitím i přetížením

MOTOROVÁ PILA GARDETECH GTW 4518
• vzduchem chlazený 2taktní motor 1,7 kWh
• objem 45 cm3 • řezná lišta 46 cm • automatické mazání

BLACK&DECKER ELEKTRICKÁ ŘETĚZOVÁ 
PILA GK1830
• výkon: 1800 W • rychlost řetězu: 9 m/s 
• délka lišty: 30 cm • brzda řetěz zastaví za méně než 0,15 s 
• ocelový nárazník s hroty pro zvýšení stability při řezání 
• integrovaný automatický mazací systém 
• 45 článků řetězu • pouzdro lišty 
• kapacita olejové nádrže: 250 ml 
• hmotnost: 5,2 kg • kontrolní ukazatel množství oleje

OSTŘIČKA ŘETĚZŮ BG-CS 85E EINHELL BLUE
•  přesné broušení všech standardních pilových řetězů
•  ostření všech řezacích článků bez změny polohy 

díky otočnému upínání
• ø brusného kotouče (vnitřní): 23 mm
• ø brusného kotouče (vnější): 108 mm 
• tloušťka brusného kotouče: 3,2 mm

1 899,00/2 297,79*

1 599,00/1 934,79*

1 899,00/2 297,79*

649,99/786,49*

23

ZAHRADNÍ NÁŘADÍ

cZ1308_16-24.indd   23cZ1308_16-24.indd   23 14.3.13   10:3614.3.13   10:36



Prodejní doba: Po – Pá 9.00 – 22.00, So – Ne 8.00 – 22.00
Prodejní doba pro Zlaté a Stříbrné partnery: Po – So 6.00 – 22.00, Ne 7.00 – 22.00

Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty MAKRO a  je určena pro podnikání. Uvedené ceny jsou  
v českých korunách, bez dekorace a nejsou platné při nákupech výrobků prostřednictvím služby MAKRO  
Distribuce. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost MAKRO si vyhrazuje právo změn v bal.  
a variantě zboží nabízeného v této nabídce. Společnost MAKRO garantuje ceny pro uvedené období jako 
nejvýše možné. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti nabídky nebo do neočekávaného  
vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky jsou pro registrované zákazníky k  dispozici  
k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz v sekci Aktuální nabídka.

Akceptujeme platbu v českých korunách,
za stanovených podmínek také v eurech. Přijímáme tyto platební karty:

Máte zájem o elektronické zasílání 
nabídkových letáků MAKRO? Přihlaste 
se k odběru na www.makro.cz/eletak 
a získejte řadu výhod.

Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky  
jsou pro registrované zákazníky k dispozici  
k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz  
v sekci Aktuální nabídka.

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

Svátek 1. 4. 2013 – otevřeno standardně 9.00 – 22.00

ZAHRADNÍ SET TARIFA
• rozměry: 2místná pohovka 120 × 69 × 79 cm, 2× křeslo 71 × 69 × 79 cm, stolek 77 × 55 × 40 cm
• vyrobeno z odolného polypropylenu • barvy neblednou • snadná montáž
• atraktivní moderní design RATTAN • bezúdržbové • včetně 4 sedáků
• konstrukce, výplet i sedáky odolávají výkyvům počasí, povětrnostním podmínkám, vodě i UV záření
• bez dekorace a polštářků

DOMEČEK SE SKLUZAVKOU PILI PILI
• dvojitá skluzavka „Pili Pili“
•  s vestavěným domkem na hraní pod skluzavkou
• rozměry: 191 × 87 × 166 cm 
•  včetně přípojky na vodu a stěny na lezení sloužící 

i jako schůdky 
• určeno pro děti od 3 let

7 499,00/9 073,79*

7 999,00/9 678,79*

NÁKUP ZA

10 %

NÁKUP ZA

10 %

cZ1308_16-24.indd   24cZ1308_16-24.indd   24 14.3.13   10:3914.3.13   10:39


